
Zarządzenie Nr 3/2021 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie w czasie jego nieobecności w  pracy spowodowanej urlopem, 

chorobą, wyjazdem służbowym lub inną nieobecnością w pracy  

 

Na podstawie § 18 ust.2 Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 19 

grudnia 2012 roku ( Dz.U. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z dnia 14 stycznia 2013 poz. 218) 

oraz  §  5 ust. 7  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lubawie stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2012 Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie zmienionego 

Zarządzeniem Nr 5/2013 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z 

dnia 15 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lubawie, zmienionego Zarządzeniem Nr 5/2014 Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 20 października 2014 r. w sprawie zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 1c/2015 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lubawie z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie, zmienionego Zarządzeniem Nr 5/2017 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lubawie, zmienionego Zarządzeniem Nr 8/2018 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 7A/2020 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z 

dnia 1 września 2020 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lubawie zmienionego Zarządzenie Nr 11A/2020 Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 1 grudnia 2020 roku w sprawie 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie 

Lubawie zmienionego Zarządzenie Nr 1/2021 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Iwonę Zielińską- pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lubawie do zastępowania Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie w 

czasie jego nieobecności spowodowanej urlopem, chorobą, wyjazdem służbowym lub inną 

nieobecnością w pracy i upoważniam do wszystkich czynności należących do kompetencji 

Kierownika. Upoważnienie obejmuje m.in.: 

a) dekretacje przesyłek pocztowych, 

b) podpisywanie bieżących dokumentów księgowych  

c) zatwierdzania bieżących przelewów bankowych 

d)  podpisywanie sprawozdań  



e) podejmowanie decyzji w sprawach pracowniczych z wyłączeniem zatrudniania i 

zwalniania pracowników, dokonywania zmian warunków pracy i płacy pracowników. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Kierownik  

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

 Społecznej w Lubawie 

 

 /-/ Iwona Marzena Zielińska 


